RELEASE

発信元：法霊山龗神社

青森県八戸市内丸 2-1-51

TEL：０１７８－２２－１７７０

E-mail：info@ogami-jinja.jp
報道関係 各位

2025 年 7 月 24 日

八戸三社大祭期間限定日替わり御朱印の御案内

昨年の大祭でも実施しました、7 月 31 日から 8 月 4 日の大祭期間中、記念御朱印を日

替わりで授与する事と致しましたので御案内申し上げます。
 前年より初穂料も改定され、8 月 2 日以外は 1,200 円が 1,000 円、扇子御朱印は 2,500
円が 1,800 円へと変更されました。

7 月 31 日 8 月 1 日 8 月 2 日

授与初穂料：1,000円
限定数：100 体

授与初穂料：1,000円
限定数：100 体

授与初穂料：1,500円
限定数：100 体

龗神社の主祭神にちなんだ龍
神の透かし入り透明フィルム
採用御朱印。

長年随神を務められた東北建
機工業上柿会長を偲び、感謝
を込めてデザインに採用。

6 年越しの修繕事業を経て本年大祭
より復活した「太公望」の山車人形を
線画にし、金和紙に印画。

8 月 3 日 8 月 4 日 5 日間限定

授与初穂料：1,000円
限定数：100 体

授与初穂料：1,000円
限定数：100 体

授与初穂料：1,800円
限定数：300 体

龗神社主祭神、法霊伝説によ
る水辺から点に上る昇竜をデ
ザイン透明フィルム採用。

本年龗神社先頭「新井田附祭」
の山車写真。各山車組 11年に
一度の採用となる。

縁起物の扇子に御朱印デザインを施
し、本年附祭全ての団体名と、山車組
に関しては題材名も入る。

法霊山龗神社  担当：権禰宜 坂本 博史(ひろし)  E-Mail：info@ogami-jinja.jp
代表者：宮司 坂本 守正(もりまさ)  TEL：0178-22-1770（8:30～19:00）FAX：0178-45-5448

本件に関しまして多くの報道関係の皆様に取材戴きたく、衷心よりお願い申し上げます。

mailto:info@ogami-jinja.jp